

ÅRSRAPPORT SKIGRUPPA 2010

Styret i skigruppa har bestått av:

Formann:	George-Andre' Milne	på valg år 2012
Nestformann:	Thor Paulsen	på valg år 2011
Sekretær:	Kirsti Kristiansen	på valg år 2011
Kasserer:	Espen johansen	på valg år 2012
Styremedlem:	Kirsti Larsen	på valg år 2011
2 Styremedlem:	Jan Ketil Fagerjord	på valg år 2012
Løypesjef:	Magne Solbakken	på valg år 2011

Vi har i perioden hatt 5 styremøter.

ARRANGEMENT sesongen 2010

Cuprenn i Selforslia ble arrangert som vanlig. Tross kaldt og litt ustabilt vær fikk vi arrangert 5 Cup-renn. Cuprennene er fortsatt populære, mest for de yngste skiløperne, og totalt 89 unger stilte til start på ett eller flere cuprenn. Ser ut som de voksne koser seg med kaffe og vafler inne mens barna går renn, for også i år har salget vært strålende. Må få takke Kirsti L. sine medhjelpere på kjøkkenet og må også sende en takk til kommunen som kjørte opp løyper til oss.

Merkerennet ble arrangert torsdag 25.mars 2010, som et ordinært cuprenn. 54 deltakere var med.

Premieutdeling for cuprennene ble avviklet på Fossetangen i slutten av April. Stor stemning og stormende jubel. Salg av kaffe, kake og vanlig Cuprenn-meny.

Åpen kafe` i Skibua

Det har i år ikke vært åpen kafe på søndagene. En del som savner dette tiltaket, men så lenge vi ikke klarer å stille med folk i helgene blir det vanskelig å holde åpent.

Det er fortsatt plassert ut **postkasser** ved gapahuken, ved hytta på Storhaugen (Nylinken) og ved hytta ved gammel-linken. Vi oppfordrer alle til å gå turer i den herlige Selforslia og skrive seg i trimbøkene også når snøen smelter. De som skriver navnet sitt i en av bøkene er med i trekningen av premier som blir delt ut under Selformartnaen.. Årets vinnere er underrettet, og gevinstene er levert.

Økonomi: Espen er kasserer og regnskapet er levert til revisor for godkjenning. Uttalelse ligger vedlagt.

Utleie: Frikult har en 3-års kontrakt på leie av skibua. Dette har gitt oss en forutsigbar inntekt i årene fremover. I tillegg har skibua vært utleid i noen helger i forbindelse med konfirmasjon og bursdager.

Dugnadsarbeid:

- 1) Lysløypa: Det er gjennomført kvisting og skoging i traseen og akebakken.

- 2) Skiftet lyskastere i akebakken og på sletta rundt skibua.
- 3) Arild Solås har skiftet vindski-bordene på scooter-garasjen og malt dem. Han har også fikset rekkverket rundt terrassen på skibua. En stor takk til han.

AKTIVITETSPLAN 2011

- 1) Vanlige cuprenn arrangeres på samme måte som før
- 2) Maling av skibua
- 3) Utbedring av løypetrase'en

FORSLAG TIL STYRETS SAMMENSETNING FOR NESTE PERIODE ÅR 2011.

Formann:	George Andre Milne	på valg år 2012
Nestformann:	Thor Paulsen	på valg år 2013
Sekretær:	Anita Westgaard	på valg år 2012 (Sagt ja til et år)
Kasserer:	Espen Johansen	på valg år 2012
Styremedlem:	Kirsti Larsen	på valg år 2012
2 Styremedlem:	Jan Ketil Fagerjord	på valg år 2012
Løypesjef:	Magne Solbakken	på valg år 2013

Det gamle styret takker for seg og ønsker det nye styret lykke til !

Mvh

George-Andre' Milne